procedura di selezione stessa o dalla procedura di affidamento dell’incarico o la decadenza dalla graduatoria. 

ART. 5 – compenso 
Il valore complessivo presunto dell’appalto calcolato per n. 110 ore complessive ammonta ad un importo a 
base d’asta (importo massimo spendibile) pari a € 4.545,20 (quattromilacinquecentoquarantacinque/20) 
oltre IVA.  
La misura del compenso sarà determinata dall’attività effettivamente svolta (ore effettivamente prestate), la 
quale dovrà risultare da appositi registri/verbali debitamente compilati e firmati, che l’esperto presenterà al 
termine della propria attività.